АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2018										№  86

с. Стеклянное

Об утверждении Плана контрольных мероприятий  по внутреннему  муниципальному  контролю в Стеклянском сельсовете   в 2019 году

          В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Решения Совета депутатов  Стеклянского сельсовета от 16 ноября 2018 года № 91 « Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области», Постановлением  администрации  Стеклянского сельсовета  от 18.09.2017 года № 42а   «Об  утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему  муниципальному  контролю администрации  Стеклянского сельсовета  на 2019 год согласно приложения №1 к данному постановлению.
   2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Стеклянского сельсовета  .
   3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Стеклянского сельсовета                                          Е.В.Сасина

Приложение 1
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                         Стеклянского сельсовета
                                                                            от 21.12.2018  № 86

План контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год
	№
п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения

	1.
	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок
	 Стеклянский сельсовет
	 проверка
	март

	2.
	Проверка формирования муниципального задания для  Стеклянского сельсовета
	Стеклянский сельсовет
	проверка
	 октябрь

	3.
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы  сельсовета
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении